
Baigėsi krepšinio baudų metimo turnyras

There are no translations available.

Jau trečius metus iš eilės mūsų progimnazijos kūno kultūros mokytojai Antanas Ramanauskas
ir Jūratė Barzinskienė miesto mokyklų mokinius kviečia dalyvauti krepšinio baudų metimo
turnyre.
Progimnazijų grupėje varžėsi 11 komandų iš Jovaro, Salduvės, Sandoros, Romuvos, Zoknių,
Juventos, Dainų, Gytarių progimnazijų, Šaltinio vaikų globos namų.      Trečiąją vietą užėmė
Salduvės, antrąją – Juventos progimnazijos, o pirmoji vieta – Romuvos progimnazijos
komandai.
Gimnazijų grupėje kovojo 4 komandos iš Lieporių, Daukanto, Saulėtekio ir Šiaulių universiteto
gimnazijų. Trečioji vieta teko ŠUG komandai, antra liko Daukanto komanda, o nugalėtojai –
Lieporių gimnazijos sportininkai.
Sveikiname prizininkus ir dėkojame visiems turnyro dalyviams.
{gallery}2018-baudu_metimu_turn{/gallery}

 1 / 1


